
Uchwała Nr XIII/400/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy i przedłużenia umowy dzierżawy z Targowisko s.c.  na nieruchomości 

położone w Gliwicach przy ulicy Lipowej. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., 

poz. 2603 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
i przedłużenie umowy dzierżawy do dnia 30.06.2008r. z Targowisko s.c. w Gliwicach 
na nieruchomości położone w Gliwicach przy ulicy Lipowej, obejmujące część działki nr 552 o 
powierzchni 618 m2, obręb Zatorze, KW 32565, część działki nr 554 o powierzchni 2163 m2, obręb 
Zatorze, ZD 2962, działkę nr 555 o powierzchni 315 m2, obręb Zatorze, KW 34041, część działki nr 
556 o powierzchni 1564 m2, obręb Zatorze, KW 34041, część działki nr 560 o powierzchni 965 m2, 
Obręb Zatorze, działkę nr 562 o powierzchni 508 m2, obręb Zatorze, KW 32776, część działki nr 563 o 
powierzchni 843 m2, obręb Zatorze, KW 34041 z przeznaczeniem terenu na „Plac Targowy”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 

 

 

 

 

 


